中国机电产品进出口商会

机电商视字[2017]001 号

关于 121 届广交会知识产权保护工作的通知

各交易团、参展企业：

2017 年春季广交会期间，DVD6C 联合体代表——日立

公司将对未经许可生产、出口 DVD 产品（DVD 播放机、DVD

刻录机等）的企业进行巡查，对未被许可企业进行全面检查，

并对侵权行为严重的企业向广交会投诉站检举、投诉。届时

广交会举办方在对投诉情况进行核实后，将按大会知识产权

保护管理办法进行处理。

为维护广交会的正常交易秩序，避免因知识产权纠纷给

企业造成损失，请各交易团在要求各参展企业进行自查的基

础上，对参展企业所带的 DVD 及蓝光产品进行全面清查，

凡没有获得 6C、3C 许可的企业（获得许可的企业应有许可

协议书），不得在交易会期间展示或签约出口。

特此通知

中国机电产品进出口商会视听产品分会

二〇一七年四月十三日

抄送：外贸司、中国对外贸易中心